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اخبار

 آرایش  دستگاه های فرهنگی کشور 
با حجم شبیخون دشمن متناسب نیست

فرهنگ

-1340 مرتضی ممیز از آثار نمایش داده شده در نمایشگاه

وزیر فرهنگ در نشست پاسخگویی برخط مرکز ارتباطات مردمی ریاست جمهوری:

جشن خودکفایی کاغذ به زودی برگزار می شود

ضروری  
است آثار و 
محصولات 

فرهنگی 
تولید شده 

در برگیرنده 
همه علایق 

و سلیقه های 
موجود در 

جامعه باشد

در سفر اخیر 
دولت به 

فارس ۴ سالن 
سینما در شهر 

شیراز افتتاح 
شد. تا پایان 

امسال هم 1۷ 
سالن سینمای 
دیگر در استان 

فارس افتتاح 
می شود

اگر این خشم 
و سرکوب گری 

را شاهدیم 
به واسطه 
این است 

که تصویری 
که از رژیم 

صهیونیستی 
شکل گرفت 

تصویری از هم 
پاشیده بود که 

دود شد و هوا 
رفت

گردهمایی اهالی رسانه)تجمع الاعلامیین( 
یم  ژ ر ت  یا جنا میت  محکو ی  ا بر
ت  د شها به  و  غزه  ر  د نیستی  صهیو
رساندن خبرنگاران با حضور فرشاد 
مهدی پور، معاون مطبوعاتی وزیر فرهنگ 
و ارشاد اسلامی، ایمان شمسایی مدیرکل 
مطبوعات و خبرگزاری های داخلی، رئیس 
بسیج رسانه، معاون هماهنگ کننده 
جمعی  مستضعفین،  بسیج  سازمان 
ل  مسئو ن  یرا مد و  رسانه  لی  ها ا ز  ا
خبرگزاری ها و مطبوعات کشور دیروز در 
محوطه مجموعه فرهنگی ۱۳ آبان )لانه 

جاسوسی سابق( برگزار شد.
مهدی پور در ابتدای این مراسم بااشاره به 
تأثیرات رسانه ای عملیات طوفان الاقصی 
گفت: در زمان صدور فرمان عملیات 
طوفان الاقصی کسی باور نمی کرد که وارد 
چه مقطعی از تاریخ شدیم و هیبت پوشالی 
رژیم صهیونیستی فروریخت و زود نشان داد 
که این هیمنه توخالی است و مهم تر از 

این عملیات روانی بود که توسط حزب الله 
صورت گرفت طوفان الاقصی، آثار بسیاری 
داشت و ظلم تاریخی علیه فلسطینی ها 
را دوباره به جریان رسانه برگرداند. 
اگر این خشم و سرکوبگری را شاهدیم 
به واسطه این است که تصویری که از رژیم 
صهیونیستی شکل گرفت تصویری از هم 

پاشیده بود که دود شد و هوا رفت. 

این عملیات فلسطین و فلسطینی ها را به 
محور تصمیم گیری ها برگرداند که برای 

خود تصمیم بگیرند.
جمعه  روز  سخنرانی  به  بااشاره  وی 
سیدحسن نصرالله افزود: همچنان روحیه 
ضداسرائیلی در سراسر جهان در حال 
جوشیدن است که محدود به نوار غزه 
نیست. نه تنها در غزه که رژیم صهیونیستی 

معاون مطبوعاتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

تاریخ به یاد ندارد ۴۶ خبرنگار را در ۲۵ روز شهید کنند 
به دنبال جریان رسانه ای است که در لبنان 
هم این گونه است. از همه همکارانم در 
رسانه های داخلی و خارجی در یک ماه 
اخیر تشکر می کنم که این میزان همیت 
نسبت به مسأله فلسطین قابل توجه 
است و این مسیر باید ادامه داشته باشد. 
رژیم با سرکوب و جنایت های مضاعف 
به دنبال عادی کردن جریان فلسطین 
و ساده سازی مسأله است که جنایت و 
کشتار فلسطینی ها عادی شود. جلوی 
چشم همگان این جنایت صورت می گیرد 
و رژیم صهیونیستی به دنبال عادی کردن 
این جنایت هاست. این مسأله، امکان 
و ظرفیت  ایجادشده برای این است که 
خدعه و نیرنگ رژیم صهیونیستی به 

حاشیه نرود.

هر خبر یک موشک فتاح
مرتضی کارآموزیان، رئیس بسیج رسانه 
در ادامه گفت: امروز روز بیست وهشتم 
جنایت رژیم صهیونیستی است. دیروز آمار 
شهدا به روزرسانی شد و آمار خبرنگارانی که 
کشته شدند به ۴۶ نفر رسید که در تاریخ 
سابقه نداشته است. امروز خبرنگارانی که 

در غزه هستند و اینجا حضور دارند باعث 
افتخارند؛ جبهه رسانه ای در این مدت 
باقدرت شکل گرفته است. هر کدام از 
پیام ها، عکس ها و محتواهایی که تولید 
می کنند به مثابه موشک فتاح است و این 

جهاد فی سبیل الله است.
 

اهمیت نقش رسانه در رساندن صدای 
مظلومان به جهان

ن  و معا  ، فی و معر حسین  ر  ا سرد  
هماهنگ کننده سازمان بسیج مستضعفین 
نیز گفت: ۴۶ شهید از اصحاب رسانه پیام 
بزرگی خواهد داشت که نقش رسانه در 
رساندن صدای مظلومان عالم چیست 
و هم صدایی جمعیت در کنار کاخ های 
عاملان این جنایت نشان دهنده نقش 
رسانه در این زمینه بود که مورد هجمه و 
هجوم قرار گرفتند. در دوران دفاع مقدس 
ما دشمن را می دیدیم و دشمن ما را و در 
نبرد رودررو بودیم و پیامی که امام راحل در 
سال ۶۶ در جمع حجاج فرمودند مصداق 
امروز و نه آن روز بود. امروز این مأموریت 
به دوش شماست و شما ایستادگان در 

مقابل دشمنان هستید.

دکتر رئیسی در جلسه شورای فرهنگ عمومی:

اتاق های فکر و اندیشه ورز در جهت اصلاح 
تدوین نظریه های  و  ساختار فرهنگ 
فرهنگی را از ضرورت های امر فرهنگ در 
کشور دانست و با بیان اینکه الگوی کار 
قرارگاهی، برای شورای فرهنگ عمومی 
کشور الگوی مناسبی است، بر توجه به 
تقسیم کار و مردمی سازی فرهنگ به جای 

تصدیگری از سوی این شورا تأکید کرد.
 دکتر رئیسی در ادامه با تأکید بر اهمیت 
ضمیمه کردن فرهنگ دفاع مقدس به 
فرهنگ عمومی کشور و انتقال این فرهنگ 
به عصرها و نسل های پیش رو تصریح کرد : 
آنچه که امروز در وقایع غزه از ایستادگی، 
مقاومت، صبر و شکر از ملت فلسطین در 
برابر بی سابقه ترین جنایات علیه بشریت 
مشاهده می کنیم، نشأت گرفته از فرهنگ 

اصیل اسلامی ملت فلسطین است.
رئیس جمهور همچنین با بیان اینکه 
آرایش فرهنگی نیروها و دستگاه های 
فرهنگی کشور با حجم و میزان تهاجم و 
شبیخون فرهنگی دشمن متناسب نیست، 
بر ضرورت توجه ویژه به مسأله تولید محتوا 
و تولید کالاها و محصولات فرهنگی تأکید و 
تصریح کرد : در این راستا ضروری  است 
آثار و محصولات فرهنگی تولید شده در 
برگیرنده همه علایق و سلیقه های موجود 

در جامعه باشد.
  »ضرورت برش استانی نقشه مهندسی 
فرهنگی کشور«، »توجه ویژه به پیوست های 
فرهنگی مصوبات و تصمیمات برای موفقیت 
در اجرای آنها«، »تأکید بر اهمیت نقش 
رسانه های مکتوب، دیجیتال و رسانه ملی 
در نهادینه کردن اصول فرهنگی در جامعه«، 
»ضرورت بسط و گسترش افق نگاه شورای 
فرهنگ عمومی از مسائل فرهنگی صرف 
به مسائل اقتصادی، اجتماعی و سیاسی و 
ارائه راهکار برای حل مسائل و مشکلات در 
این بخش ها« و »تلاش برای ارتقای سواد 
دیجیتال در دستگاه های فرهنگی و عموم 
جامعه« از دیگر محورهای مهم سخنان 

دکتر رئیسی در جلسه شورای فرهنگ 
عمومی کشور بود.

رئیس جمهور در پایان »مسأله شناسی«، 
»یافتن راهکار حل مسأله« و »حل مسائل« را 
سیاست محوری دولت عنوان کرد و با اشاره 
به تعبیر رهبری معظم انقلاب مبنی بر اینکه 
مسائل کشور نه به دست بیگانگان بلکه 
به دست مدیران کشور قابل حل است، 
گفت: بنای دولت مردمی یافتن راهکار 
برای معضلات و مشکلات کشور است و در 
این زمینه لازم است همه مدیران دولت در 
تمامی سطوح نگاه حل مسأله به موضوعات 
و چالش ها داشته باشند و روز به روز مردم 
را به کارآمدی نظام امیدوارتر کنند.پیش 
از سخنان رئیس جمهور، حجت الاسلام 
والمسلمین حاج علی اکبری، آیت الله 
صفایی بوشهری، آیت الله دژکام، خانم دکتر 
خزعلی و چند نفر دیگر از اعضای حقیقی 
و حقوقی شورای فرهنگ عمومی به بیان 
نقطه نظرات، دیدگاه ها و پیشنهادات خود از 
جمله در موضوعات »ضرورت مصون سازی 
فرهنگ عمومی کشور از تهاجم بیگانگان«، 
»ارائه الگوی خانواده تراز در سطح جهانی«، 
»نظام مندی کانونی شورای فرهنگ عمومی 
در هندسه حکمرانی فرهنگی کشور«، 
»ضمانت بخشی به مصوبات و تقویت 
نخبگانی دبیرخانه شورا«، »ایجاد سازکار 
مناسب برای اجرای سند نقشه مهندسی 
فرهنگی کشور در سطح ملی و استانی«، 
»ضرورت توجه به مصرف اعتبارات فرهنگی 
در راستای تحقق مصوبات و اهداف شورا«، 
»تلاش و برنامه ریزی برای مقابله جدی 
با پدیده چهره زدگی در جامعه«، »ضرورت 
توجه دولت به تقویت انسجام و تمرکز بر 
نقاط اشتراک جامعه«، »گنجاندن فرهنگ 
دفاع مقدس در بخش فرهنگ عمومی 
کشور در اسناد بالادستی از جمله سند 
هفتم توسعه« و »توجه توأمان به عرف و 
ع در تصمیم سازی ها در حوزه فرهنگ«  شر

پرداختند.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در نشست 
پاسخگویی برخط مرکز ارتباطات مردمی 
ریاست جمهوری به مطالبات و مشکلات 
اهالی فرهنگ رسیدگی و دستور حل آنها 
را صادر کرد. وی در همین رابطه با اشاره 
به تلاش های دولت در زمینه حل مسأله 
کاغذ گفت:بزودی جشن خودکفایی تولید 
کاغذ را در مازندران برگزار می کنیم و کاغذ 
ایرانی برای حمایت از حوزه نشر و مطبوعات 

عرضه می شود.

  محمدمهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و 
ارشاداسلامی در پاسخ به دغدغه های یکی 
از فعالان فرهنگی جبهه انقلاب شیراز گفت: 
شورای فرهنگ عمومی استان فارس اولین 
شورایی بود که دو سال قبل در آن سند 
فرهنگ عمومی را رونمایی کردیم. امروز 
هم روز شورای فرهنگ عمومی است که 
۳۶ سال است از عمر آن می گذرد. اولین 
جلسه شورای فرهنگ عمومی هم یکشنبه 
به ریاست رئیس جمهور برگزار شد. وی 
درباره احداث ساختمان هایی برای سینماها 
ادامه داد: در سفر اخیر دولت به فارس ۴ 
سالن سینما در شهر شیراز افتتاح شد. تا 
پایان امسال هم ۱۷ سالن سینمای دیگر 

در استان فارس افتتاح می شود. شهرهای 
بالای ۱۰۰ هزار نفر فاقد سالن سینما در دور 
دوم سفرهای استانی دارای سالن سینما 
می شوند.چند سالن سینما در اختیار حوزه 
هنری است که از سال های قبل ساخته 
شده بود، این سالن ها مشکلاتی با شهرداری 

دارند که باید برطرف شوند.
 

حل مشکل نویسنده شیرازی
وزیر فرهنگ در ادامه پاسخگوی یکی دیگر 
از فعالان فرهنگی شهرستان فسا در استان 
فارس بود.این تماس گیرنده با بیان اینکه 
چند ماه است که هنوز رئیس اداره فرهنگ 
و ارشاد شهرستان منصوب نشده خواستار 

تعیین وضعیت مذکور شد که وزیر فرهنگ، 
هم دستور اقدام فوری داد و هم از مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد استان پیگیر شد.تماس 
گیرنده بعدی یکی از نویسندگان بانوی 
مطرح کشور از استان کردستان بود که 
قطع نخاعی است و ۱۶ کتاب چاپ شده 
و ۳۶ کتاب آماده چاپ دارد.اسماعیلی 
دستور رسیدگی فوری را به درخواست این 
بانوی نویسنده داد و قرار شد کتاب های 
چاپ نشده اش در اختیار اداره کل فرهنگ 
و ارشاد کردستان برای چاپ قرار گیرد.

به گفته وزیر فرهنگ این بانوی کردستانی 
شاعر هم هست و رئیس جمهور نیز در 
سفر اخیر به کردستان با فرهیختگان 
استان دیدار داشت. این بانوی فرهیخته 
درخواست خرید کتاب هایش را داشت 
که وزیر فرهنگ  و ارشاد اسلامی به نهاد 
کتابخانه های عمومی کشور دستور خرید 
تعدادی از آنها و توزیع در کشور را داد.

همچنین اسماعیلی دستور داد تا مشکل 
بیمه این بانوی فرهیخته کردستانی از طریق 

صندوق هنر برطرف شود.
 نفر بعدی که تماس تلفنی با وزیر فرهنگ 
و ارشاد اسلامی برقرار کرد، نوه شهید 
بروجردی بود که در فیلم قریب با موضوع 
شهید بروجردی بازی کرده است. وی با 
اشاره به علاقه خود به سینما و بازیگری 
خواستار همکاری وزارت ارشاد با وی برای 
حضور در فیلم های سینمایی بود. وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز به رئیس 
سازمان سینمایی دستور داد تا با این 
جوان هنرمند تماس بگیرند و مقدمات 
فعالیت های سینمایی وی را فراهم کنند.
 تماس گیرنده بعدی بانوی کتابدار قرارداد 
ساعتی نهاد کتابخانه های عمومی بود که 
مشکلات نیروهای شرکتی و ساعتی را به 
اطلاع وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی رساند؛ 
این بانوی کتابدار درباره مشکلات حقوق و 
مزایای کارکنان شرکتی و ساعتی این نهاد 

نیز مسائلی مطرح کرد. اسماعیلی پاسخ 
داد: به رئیس نهاد کتابخانه های عمومی 
موضوع را اطلاع می دهم همچنین با توجه 
به اینکه نهاد کتابخانه های عمومی کشور، 
یک نهاد عمومی غیر دولتی است، تابع 
حقوق و مزایای کارکنان دولت نمی شود و 
با این حال امسال ما دو بار افزایش حقوق 

را در این نهاد اعمال کردیم.
 

دستور به بازرسی ارشاد برای خدمات 
سازمان حج

 تماس گیرنده بعدی یکی از بازنشستگان 
نیروهای مسلح از نوشهر بود که گفت: 
تعطیلات نوروز امسال سفر عتبات عالیات 
با شرکت های زیارتی مصوب سازمان حج 
و زیارت داشتم ولی شرکت مذکور پول 
مضاعف به عنوان تورهای پیمانکاری طرف 
قرارداد سازمان حج و زیارت از زائران دریافت 
کرد اما خدمات آنها بسیار موهن به زائران 
بود.اسماعیلی با ابراز ناراحتی از اظهارات 
این زائر عتبات عالیات که مشکلات و 
سختی های زیادی برایش در طول مسیر 
ایجاد شده بود به مدیرکل بازرسی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی دستور رسیدگی 

فوری داد.
آخرین تماس گیرنده با وزیر فرهنگ 
یک فعال مطبوعاتی از خراسان رضوی 
بود که مشکل چاپ نشریه داشت و 
گفت که هزینه های زیادی برای فعالان 
این صنف تحمیل شده است و خواستار 
حمایت از هزینه های خرید کاغذ نشریات 
شد.اسماعیلی نیز به فرشاد مهدی پور، 
معاون مطبوعاتی وزارت ارشاد اسلامی دستور 
حمایت از این فعال مطبوعاتی خراسان 
رضوی را صادر کرد. وی درباره موضوع کاغذ 
نیز گفت: بزودی جشن خودکفایی تولید 
کاغذ را در مازندران برگزار می کنیم و کاغذ 
ایرانی برای حمایت از حوزه نشر و مطبوعات 

عرضه می شود.

اکبر گلپا درگذشت
اکبر گلپا )اکبر گلپایگانی( خواننده پیشکسوت و سرشناس کشور و عضو 
مؤسسه هنرمندان پیشکسوت، عصر شنبه ۱۳ آبان ماه در 9۰ سالگی و بر اثر 

بیماری از دنیا رفت.
مراسم تشییع پیکر مرحوم اکبر گلپایگانی، ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه ۱۶ 
آبان در قطعه هنرمندان بهشت زهرا )س( برگزار می شود. اکبر گلپایگانی ۱۰ 
بهمن سال ۱۳۱۲ در تهران متولد شد، در سال ۱۳۱۸ وارد دبستان فرهنگ شد 
و به عنوان قاری قرآن در کلاسش برگزیده شد. پس از این فعالیت ها، اکبر 
گلپایگانی طی آشنایی با تعدادی قاری قرآن و تعزیه خوان و کار کردن زیر نظر 
آنها، اصول اولیه آوازخوانی را آموخت. گلپا در سال ۱۳۲۰ به طور جدی و منظم 
تعلیم موسیقی و دستگاه ها را نزد پدرش آغاز کرد. اکبر گلپایگانی در سال ۱۳۲۶ 
اولین تجربه شرکت در یک گروه ارکستر کر را به دست آورد و در سال ۱۳۲۷ 
در انجمن موسیقی مدرسه نظام عضو شد و از سال ۱۳۲۸ به بعد کم کم با 
اساتید طراز اول موسیقی آشنا شد و تعلیم را زیر نظر این اساتید آغاز کرد. اکبر 
گلپایگانی در سال ۱۳۸۴ دکترای افتخاری از دانشگاه تهران دریافت کرد./ ایسنا

»خودکامه های کوچک« در تماشاخانه صحنه آبی
نمایش »خودکامه های کوچک« نوشته الهه دهقان پیشه و به کارگردانی 
محمدرضا رضایی نسب از ۱۶ تا ۳۰ آبان ماه، ساعت ۲۰ در تماشاخانه صحنه 
آبی اجرا می شود. در خلاصه این نمایش آمده است: »سینا امیری خواب 
دیده است که رئیس جمهور شده و متعاقب این خواب....« در نمایش 
»خودکامه های کوچک« سید امیرمحمد حسینی، محمدرضا رضایی نسب، 
میکائیل ضیایی فرد، متین خاتمی، زهرا شفائی راد، فاطمه قاسمی و نیما 

موافق به ایفای نقش می پردازند./ مهر

دختر پاییزی از ایران در بین 8 اثر برتر جهان
مسابقه جهانی Fmcontest ۲۰۲۳ فینالیست های خود را در حالی اعلام کرده 
که نام محمدرضا اژدری با آهنگ بی کلام »دختر پاییزی« در میان ۸ آهنگساز برتر 
دیده می شود. اژدری در سال های ۲۰۲۱ و ۲۰۲۲ هم با آثار »نیل« و »رقص باران« تا 
نیمه نهایی این مسابقات پیش رفته بود.  امسال آهنگسازانی از ۷۰ کشور دنیا در 
مسابقه Fmcontest ۲۰۲۳ شرکت کرده اند و این برای نخستین بار است که 

نام آهنگسازی از ایران در بین فینالیست های این مسابقه قرار می گیرد./ ایرنا

»اجساد« به نمایش خانگی آمد
مینی سریال »اجساد« به نویسندگی پائول تومالین و کارگردانی مشترک مارکو 
کروز پینتنر و هائولو وانگ به صورت رایگان در شبکه نمایش خانگی عرضه 

. شد
مینی سریال »اجساد« یک درام جنایی و تاریخی محصول ۲۰۲۳ انگلستان است 
که با الهام از کتاب مصور دی سی و رمان اجساد به قلم سی اسپنسر ساخته 
شده است. این مینی سریال داستان چهار کارآگاه در چهار دوره زمانی مختلف 
در لندن را روایت می کند که برای حل یک پرونده قتل و تحقیق درباره آن، همه 
تلاش خود را می کنند. در این مینی سریال هنرمندانی چون جیکوب فورچون 
لوید، شیرا هاس، آماکا اوکافور، کایل سولر، گرتا اسکاچی، تام مادرسدیل، 

مایکل جیبسون و استیون گراهام به ایفای نقش پرداخته اند./ ایلنا

نمایشگاه »کودکان در آتش اسرائیل«
نمایشگاه آثار پوستر، نقاشی و نقاشی خط از امروز، دوشنبه ۱۵ آبان در تالار 
آیینه برج آزادی افتتاح می شود. نمایشگاه تجسمی »کودکان در آتش اسرائیل« 
با ۳۴ اثر به همت جلال عطارزاده و با مشارکت برج آزادی و گروه هنری »لیلا« 
برگزار می شود. هدف از برگزاری این نمایشگاه محکوم کردن جنایات رژیم 
صهیونیستی در پی اتفاقات و حوادث اخیر غزه است تا ادای دینی باشد به 
کودکانی که جان خود را با مظلومیت و صبوری در راه مقاومت تا پیروزی 
قدس از دست دادند. لیلا شاهنجرینی، نازنین منصوری، فاطمه شاهسون، 
الهام محمدی، فاطمه کیانی، علی پیرانی، زینب پیرانی، نسا احمدی دوست، 
سمیه نوروزی، لیلا لطفی زاده، بنفشه عرب، عرفان رسولی، عرفان عطارزاده، 
نازآفرین نادری، یونس رجبی و زهرا حسینی چوبه از جمله هنرمندان حاضر 
در این رویداد هنری  هستند. علاقه مندان می توانند تا روز جمعه ۲۶ آبان ۱۴۰۲ 
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رئیس جمهور در جلسه شورای فرهنگ 
عمومی کشور استفاده از ظرفیت اتاق های 
فکر در جهت اصلاح ساختار فرهنگ و 
تدوین نظریه های فرهنگی را از ضرورت های 
امر فرهنگ در کشور دانست و با بیان اینکه 
الگوی کار قرارگاهی، برای شورای فرهنگ 
عمومی کشور الگوی مناسبی است، بر 
توجه به تقسیم کار و مردمی سازی فرهنگ 
به جای تصدیگری از سوی این شورا تأکید 

. کرد

 به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، 
دکتر سید ابراهیم رئیسی در جلسه شورای 
فرهنگ عمومی کشور با تأکید بر ضرورت 
تلاش برای تقویت و کارآمدی بیشتر این 
شورا و همچنین برگزاری منظم جلسات آن 
در سطح کشور، استان ها و شهرستان ها، 
نفس برگزاری جلسات شورای فرهنگ 
عمومی کشور را برای هم اندیشی و هم گرایی 
صاحب نظران و متولیان فرهنگ کشور مهم 

و اثرگذار دانست.
رئیس جمهور در این جلسه که به صورت 
ویدیو کنفرانسی و با حضور رؤسای شوراهای 
فرهنگ عمومی استان های سراسر کشور 
برگزار شد، ایجاد سازکارهای لازم در راستای 

ضمانت اجرایی مصوبات و همچنین پیگیری 
دلایل و چرایی اجرایی نشدن برخی مصوبات 
این شورا را از جمله راهکارهای تقویت و 
افزایش کارآمدی شورای فرهنگ عمومی 

کشور بر شمرد.
 دکتر رئیسی با بیان اینکه دولت ایجاد 
پشتوانه مالی برای شورای فرهنگ عمومی 
و تخصیص اعتبار برای تحقق اهداف شورا را 
مؤثر می داند، تأکید کرد: در عین حال باید 
بررسی شود موفقیت نهادهایی که موضوع 
فرهنگ از جمله مأموریت های آنهاست و 
اعتبارات لازم را دریافت و هزینه کرده اند، به 

چه میزان بوده است!
 رئیس جمهور در ادامه استفاده از ظرفیت 
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